دکتر صادق قاسمی - کارشناس مسایل خاورمیانه

w w w . q u d s o n l i n e . i r
چهارشنبه 6 بهمن 1395 26 ربیع الثانی 1438 25 ژانویه 2017 سال سی ام شماره 8320

معارف روزنامـه صبـح ایـران

تا بانک اصلاح نشود، جامعه درست نخواهد شد قم نیوز: آیت الله سید محمدعلی علوی گرگانی از مراجع عظام تقلید در دیدار با اعضای هیأت امنای مؤسسه آرام میهن اسلامی گفت:
متأسفانه بانک ها به شیوه اسلامی کار نمی کنند و ربای علنی و آشکار می گیرند.